
 

 

UCHWAŁA NR LX/412/23 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przestrzeni sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Stanisława 

Staszica w Kozach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przestrzeni sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Stanisława Staszica 

w Kozach przy ul. Przeczniej 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kozy 

 

 

Miłosz Zelek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8864



Załącznik do uchwały Nr LX/412/23 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Regulamin przestrzeni sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Stanisława Staszica w Kozach 

§ 1. Regulamin przestrzeni sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Stanisława Staszica w Kozach 

przy ul. Przeczniej 1, zwany dalej „Regulaminem” określa zasady i tryb korzystania z obiektu. 

§ 2. Przestrzeń sportowa przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Stanisława Staszica w Kozach, zwana dalej 

„przestrzenią” służy do zajęć i rozgrywek sportowych, zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

§ 3. W skład przestrzeni wchodzą: 

1) dwa boiska do koszykówki, 

2) plac zabaw, 

3) park street workout, 

4) bieżnia sprinterska, 

5) bieżnia do skoku w dal, 

6) toaleta, 

7) parking. 

§ 4. Przestrzeń jest czynna: 

1) od poniedziałku do piątku od godz. 7:00 do godz. 22:00, 

2) w sobotę i w niedzielę od godz. 8.00 do godz. 19.00, z wyjątkiem okresu zimowego, w którym jest czynna 

od godz. 8.00 do godz. 16.00, 

3) w razie potrzeby godziny otwarcia mogą ulec zmianie. 

§ 5. Korzystanie z przestrzeni jest bezpłatne. 

§ 6. 1. W dniach nauki szkolnej, w związku z realizacją zadań dydaktycznych w zakresie wychowania 

fizycznego pierwszeństwo w korzystaniu z przestrzeni przysługuje uczniom z terenu Gminy Kozy.  

2. Wytyczne dotyczące zasad korzystania z przestrzeni przez uczniów z terenu Gminy Kozy określają 

dyrektorzy szkół. 

§ 7. Na przestrzeni obowiązuje zachowanie porządku, czystości oraz wykonywanie poleceń obsługi 

obiektu. 

§ 8. Z obiektów i urządzeń przestrzeni należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją. 

§ 9. Korzystający z przestrzeni, z wyjątkiem placu zabaw, zobowiązani są do używania strojów sportowych 

oraz obuwia sportowego. 

§ 10. Na przestrzeni obowiązuje zakaz jazdy na rowerze, rolkach, deskorolce i hulajnodze. 

§ 11. 1. Wykonywanie ćwiczeń na urządzeniach parku street workout odbywa się po zapoznaniu 

z instrukcją urządzeń, znajdującą się przy parku street workout.  

2. Osoby poniżej 16 roku życia mogą korzystać z urządzeń street workout wyłącznie pod opieką rodziców 

lub opiekunów. 

§ 12. 1. Z urządzeń na placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją. 

2. Osoby poniżej 10 roku życia mogą przebywać na placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub 

opiekunów. 

3. Z uwagi na bezpieczeństwo na placu zabaw należy przestrzegać następujących zasad: 

1) w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe, szczególnie gra w piłkę, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8864



2) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, 

3) zabronione jest korzystanie z huśtawek, zjeżdżalni, bujaków przez więcej nić jedno dziecko w tym samym 

czasie, 

4) z huśtawek i zjeżdżalni należy korzystać wyłącznie w pozycji siedzącej. 

§ 13. Osoby poniżej 10 roku życia mogą korzystać z boisk do koszykówki, bieżni sprinterskiej oraz bieżni 

do skoku w dal wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów. 

§ 14. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na przyrządach i korzystania z urządzeń uszkodzonych lub 

niesprawnych. 

§ 15. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących zagrożeniach należy 

natychmiast powiadomić obsługę obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8864


		2023-12-04T07:39:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




